
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/540/23 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia lokalizacji  przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Błonie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Miejska w Błoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błonie 
udostępnione dla operatorów i przewoźników oraz określa się warunki i zasady korzystania z tych 
przystanków. 

§ 2. Wskazuje się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błonie, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników, których określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LVII/434/22 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błonie, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2023 r.

Poz. 8882



Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Błonie

Lp. Miejscowość Adres Nazwa przystanku Ciągi dróg

1 Błonie ul. 3 Maja Błonie 3 Maja 02 droga gminna 

2 Błonie ul. Armii Krajowej Błonie Armii Krajowej 02 droga gminna 

3 Błonie ul. Okrzei Błonie Okrzei 02 droga gminna 

4 Błonie ul. Okrzei Błonie Okrzei 01 droga gminna

5 Błonie ul. Nowakowskiego Błonie Nowakowskiego 02 droga gminna 

6 Błonie ul. Nowakowskiego Błonie Nowakowskiego 01 droga gminna

7 Błonie ul. Wyszyńskiego Błonie bloki Marcpol 04 droga wojewódzka nr 579

8 Błonie ul. Traugutta Błonie bloki Marcpol 03 droga wojewódzka nr 579

9 Błonie ul. Grodziska Mera 06 droga wojewódzka nr 579

10 Błonie ul. Grodziska Mera 01 droga wojewódzka nr 579

11 Błonie ul. Sochaczewska Błonie Poznańska 03 droga krajowa nr 92

12 Błonie ul. Sochaczewska Błonie Poznańska 02 droga krajowa nr 92

13 Błonie ul. Powstańców Błonie Hotel Derby 01 droga krajowa nr 92

14 Błonie ul. Powstańców Błonie Hotel Derby 04 droga krajowa nr 92

15 Błonie ul. Modlińska Błonie mleczarnia 03 droga wojewódzka nr 579

16 Błonie ul. Modlińska Osiek 02 droga wojewódzka nr 579

17 Błonie ul. Kolejowa Błonie PKP 01 droga wojewódzka nr 587

18 Radonice Radonice 02 droga wojewódzka nr 579

19 Radonice Radonice 01 droga wojewódzka nr 579

20 Białuty Białuty 01 droga wojewódzka nr 579

21 Białuty Białuty 02 droga wojewódzka nr 579

22 Bieniewo Parcela Bieniewo Parcela 01 droga krajowa nr 92

23 Bieniewo Parcela Bieniewo Parcela 02 droga krajowa nr 92

24 Bramki Bramki Ludne 01 droga krajowa nr 92

25 Bramki Bramki Ludne 02 droga krajowa nr 92

26 Piorunów Piorunów 01 droga krajowa nr 92

27 Piorunów Piorunów 02 droga krajowa nr 92

28 Kopytów ul. Powstańców Kopytów 01 droga krajowa nr 92

29 Kopytów ul. Powstańców Kopytów 02 droga krajowa nr 92

30 Radzików ul. Powstańców Radzików 01 droga krajowa nr 92

31 Radzików ul. Powstańców Radzików 02 droga krajowa nr 92

32 Łaźniew ul. Powstańców Łaźniew 01 droga krajowa nr 92

33 Łaźniew ul. Powstańców Łaźniew 02 droga krajowa nr 92

34 Rokitno  Rokitno 03 droga wojewódzka nr 720

35 Rokitno  Rokitno 02 droga wojewódzka nr 720

36 Rokitno  Rokitno 01 droga wojewódzka nr 720

37 Rokitno Majątek Rokitno Majatek 02 droga wojewódzka nr 720

38 Rokitno Majątek Rokitno Majątek 04 droga wojewódzka nr 720

39 Rokitno Majątek Rokitno Majątek 05 droga wojewódzka nr 720

40 Rokitno Majątek Rokitno Majątek 01 droga wojewódzka nr 700

41 Rokitno Majątek Rokitno Majątek 02 droga wojewódzka nr 700

42 Radzików IHAR Radzików IHAR 01 droga gminna 

43 Rochaliki Rochaliki 02 droga gminna nr 410105W

44 Pass Pass bloki 01 droga gminna nr 410108W

45 Konstantów Konstantów 01 droga gminna nr 410125W

46 Żukówka Łąki 02 droga powiatowa nr 4108W

47 Żukówka Łąki 03 droga powiatowa nr 4108W

48 Żukówka Łąki 04 droga powiatowa nr 4108W

49 Żukówka Łąki 01 droga powiatowa nr 4108W

50 Żukówka Łąki 05 droga gminna nr 410194W

51 Żukówka Łąki 06 droga gminna nr 410194W

52 Białuty Białuty Modlińska 03 droga gminna 410142W

53 Białuty Białuty Modlińska 04 droga gminna 410142W

Lokalizacja

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8882



54 Białuty Białuty Zakręt 05 droga gminna 410142W

55 Białuty Białuty Zakręt 06 droga gminna 410142W

56 Bieniewice ul. Strażacka/Polowa Bieniewice Strażacka 01 droga powiatowa 4104W

57 Bieniewice ul. Strażacka/Polowa Bieniewice Strażacka 02 droga powiatowa 4104W

58 Bieniewice ul. Błońska Bieniewice Szkoła 01 droga powiatowa 4107W

59 Bieniewice ul. Błońska Bieniewice Szkoła 02 droga powiatowa 4107W

60 Błonie ul. Lesznowska Błonie Batalionów Chłopskich 05 droga gminna nr 410192W

61 Błonie ul. Lesznowska Błonie Batalionów Chłopskich 06 droga gminna nr 410192W

62 Błonie przy basenie Błonie Centrum Sportu 01 parking gminny

63 Błonie ul. Bieniewicka Błonie Dawtona 05 droga powiatowa 4107W

64 Błonie ul. Bieniewicka Błonie Dawtona 06 droga powiatowa 4107W

65 Błonie ul. Harcerska Błonie Harcerska 01 droga gminna 410172W

66 Błonie ul. Harcerska Błonie Harcerska 02 droga gminna 410172W

67 Błonie ul. Bieniewicka Błonie Kwiatowa 03 droga powiatowa nr 4107W 

68 Błonie ul. Bieniewicka Błonie Kwiatowa 04 droga powiatowa nr 4107W 

69 Błonie ul. Lesznowska Błonie OLYMP 03 droga gminna nr 410192W

70 Błonie ul. Lesznowska Błonie OLYMP 04 droga gminna nr 410192W

71 Błonie ul. Lesznowska Błonie PEKAES 07 droga gminna nr 410192W

72 Błonie ul. Lesznowska Błonie PEKAES 08 droga gminna nr 410192W

72 Błonie ul. Lesznowska Błonie Polna 01 droga gminna nr 410192W

73 Błonie ul. Lesznowska Błonie Polna 02 droga gminna nr 410192W

74 Błonie ul. Legionów Błonie Stadion 01 droga gminna 410191W

75 Błonie ul. Piłsudskiego Błonie Stadion 02 droga gminna 410191W

76 Błonie ul. Bieniewicka Błonie Towarowa 01 droga powiatowa 4107W

77 Błonie ul. Bieniewicka Błonie Towarowa 02 droga powiatowa 4107W

78 Bramki ul. Malownicza Bramki Malownicza 02 droga gminna nr 410118W

79 Bramki ul. Malownicza Bramki Milenijna 01 droga gminna nr 410118W

80 Bramki ul. Długa Bramki Zaciszna 01 droga powiatowa nr 4105W

81 Bramki ul. Długa Bramki Zaciszna 02 droga powiatowa nr 4105W

82 Cholewy Cholewy 01 droga gminna 410101W

83 Cholewy Cholewy 02 droga gminna 410101W

84 Cholewy Cholewy II 03 droga gminna 410101W

85 Cholewy Cholewy II 04 droga gminna 410101W

86 Dębówka ul. Strażacka Dębówka 01 droga powiatowa 4104W

87 Dębówka ul. Strażacka Dębówka 02 droga powiatowa 4104W

88 Dębówka ul. Strażacka Dębówka II 03 droga powiatowa 4104W

89 Dębówka ul. Strażacka Dębówka II 04 droga powiatowa 4104W

90 Górna Wieś Górna Wieś 01 droga gminna nr 410109W

91 Górna Wieś Górna Wieś 02 droga gminna nr 410109W

92 Górna Wieś Górna Wieś II 03 droga gminna nr 410109W

93 Górna Wieś Górna Wieś II 04 droga gminna nr 410109W

94 Górna Wieś Górna Wieś OSP 05 droga gminna nr 410109W

95 Górna Wieś Górna Wieś OSP 06 droga gminna nr 410109W

96 Nowa Górna Nowa Górna 01 droga gminna nr 410109W

97 Nowa Górna Nowa Górna 02 droga gminna nr 410109W

98 Nowa Górna Nowa Górna II 03 droga gminna nr 410109W

99 Nowa Górna Nowa Górna II 04 droga gminna nr 410109W

100 Nowy Łuszczewek Nowy Łuszczewek 01 droga gminna nr 410104W

101 Nowy Łuszczewek Nowy Łuszczewek 02 droga gminna nr 410104W

102 Nowy Łuszczewek Nowy Łuszczewek II 03 droga gminna nr 410109W

103 Nowy Łuszczewek Nowy Łuszczewek II 04 droga gminna nr 410109W

104 Piorunów Piorunów 01 droga gminna 410107W

105 Piorunów Piorunów 02 droga gminna 410107W

106 Radonice ul. Grodziska/Górna Radonice 01 droga wojewódzka nr 579

107 Radonice ul. Grodziska/Górna Radonice 02 droga wojewódzka nr 579

108 Rochaliki przy Sołtysie Rochaliki II 03 droga gminna 410104W

109 Rochaliki przy Sołtysie Rochaliki II 04 droga gminna 410104W

110 Rochaliki skrzyżowanie z dr. pow. Rochaliki Skrzyżowanie 01 droga gminna 410104W

111 Rochaliki skrzyżowanie z dr. pow. Rochaliki Skrzyżowanie 02 droga gminna 410104W

112 Stary Łuszczewek Stary Łuszczewek 01 droga gminna 410104W

113 Stary Łuszczewek Stary Łuszczewek 02 droga gminna 410104W

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8882



114 Wawrzyszew Wawrzyszew 01 droga gminna 410106W

115 Wawrzyszew Wawrzyszew 02 droga gminna 410106W

116 Wawrzyszew Wawrzyszew II 03 droga powiatowa nr 4113W

117 Wawrzyszew Wawrzyszew II 04 droga powiatowa nr 4113W

118 Witanów ul. Błońska/Św. Jana Witanów PKP 01 droga powiatowa nr 4107W 

119 Witanów ul. Błońska/Południowa Witanów PKP 02 droga powiatowa nr 4107W 

120 Wola Łuszczewska ul. Północna Wola Łuszczewska 01 droga powiatowa nr 4115W

121 Żukówka ul. Nowakowskiego Żukówka Nowakowskiego 01 droga wojewódzka nr 720

122 Żukówka ul. Nowakowskiego Żukówka Nowakowskiego 02 droga wojewódzka nr 720

123 Witki Witki Skrzyżowanie 01 droga powiatowa nr 4110W

124 Witki Witki Skrzyżowanie 02 droga powiatowa nr 4110W

125 Witki Witki Wieś 01 droga powiatowa nr 4110W

126 Witki Witki Wieś 02 droga powiatowa nr 4110W

127 Witki Witki Hurtowania Rolna 01 droga powiatowa nr 4110W

128 Witki Witki Hurtowania Rolna 02 droga powiatowa nr 4110W

129 Łaźniewek Łaźniewek 01 droga gminna 410135W

130 Łaźniewek Łaźniewek 02 droga gminna 410135W

131 Łaźniew Łaźniew Majątkowa 01 droga gminna 410132W

132 Łaźniew Łaźniew Majątkowa 02 droga gminna 410132W

133 Łaźniew Łaźniew Majątkowa przy nr 2D 01 droga gminna 410132W

134 Łaźniew Łaźniew Majątkowa przy nr 2D 02 droga gminna 410132W

135 Łaźniew Łaźniew Wiosenna 01 droga gminna 410132W

136 Łaźniew Łaźniew Wiosenna 02 droga gminna 410132W

137 Łaźniew Łaźniew Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 01droga gminna 410132W

138 Łaźniew Łaźniew Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 02droga gminna 410132W

139 Łaźniew Łaźniew Cmentarz 01 droga gminna 410132W

140 Łaźniew Łaźniew Cmentarz 02 droga gminna 410132W

141 Kopytów ul. Kopytowska Kopytów Kopytowska przy nr 19 01droga gminna 410131W

142 Kopytów ul. Kopytowska Kopytów Kopytowska przy nr 19 02droga gminna 410131W

143 Kopytów ul. Kopytowska Kopytów Kopytowska przy nr 3 01 droga gminna 410131W

144 Kopytów ul. Kopytowska Kopytów Kopytowska przy nr 3 02 droga gminna 410131W

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/540/23 

Rady Miejskiej w Błoniu 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Błonie 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Błonie, które stanowią własność Gminy 
Błonie lub są przez nią zarządzane należy korzystać po wcześniejszym uzgodnieniu zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, a następnie dokonania zgłoszenia o zamiarze wykonywania takiego 
przewozu zgodnie z art. 32 Ustawy o transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) 

2. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym. 

3. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób 
nie utrudniający zatrzymywanie się pojazdów innych operatorów lub przewoźników. 

4. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się 
tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

5. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy na 
przystankach. 

6. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania nowych rozkładów jazdy, zgodnie z art. 34 Ustawy 
o transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) 

7. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 

8. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 
przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych przedstawionych wcześniej 
przez Gminę Błonie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8882


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-31T10:10:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




